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Förändrat projektdirektiv avseende Projekt plan 5 och 6 vid 
Östersunds sjukhus 

Ärendebeskrivning 

I november 2018 togs politiskt grundbeslut om investering ombyggnad av plan 5-6 
vid Östersunds sjukhus. Tanken var att erhålla bättre grundförutsättning för 
effektivare vård samt förbättrad tillgänglighet för patientgrupperna inom 
Öron/Näsa/Hals varav uppåt 50% barn, Hörcentralens hörapparatsutprovning, 
synskadade samt Specialisttandvårdens mer avancerade käkkirurgi 
 
Begäran om utökad investeringsram för ombyggnation av plan 5 och 6, 
Hörcentralen hus 9 plan 3 samt anpassningar för Syncentral och HNR på 
Remonthagen behandlades av hälso- och sjukvårdsnämnden 2021-03-31 §30 och 
återremitterades med motiveringen ’Ärendet återremitteras för att kompletteras 
med vilka patient- och verksamhetseffekter investeringen kommer generera samt 
en prioritering av åtgärderna ifall det saknas finansiering att genomföra 
samtliga’. 
 
Projektet har kantats av störningar och det som hittills är genomfört är ombyggnad 
av personalutrymmen i hus 15 plan 5 under 2022. Det har även genomförts en 
organisationsförändring där det tidigare området för ÖNH delats i två verksamheter 
en för ögon och en för öron. Under tiden har det framkommit att 
operationsverksamheten (ej barn) kan utföras i C op lokaler på plan 4. Fortsatt 
utredning om framtida operationsbehov och lokalisering bör ske parallellt med 
utvecklingen av plan 6.  
Det är fortsatt mycket angeläget att projektet kan drivas vidare enligt uppdaterat 
projektdirektiv som är tredelat i dess genomförande se bilaga. 
Steg 1. Iordningställande av lokaler och flytt av av syncentralen till lokaler vid 
Remonthagen, samt flytt av ögonmottagningens barnverksamhet till Remonthagen 
(nytt), inkluderat anpassningar för HNR på Remonthagen. 
Steg 2. Anpassning av lokaler för hörcentralen hus 9 plan 3 inklusive en flytt av 
mobila stroketeamet. 
Steg 3. Ombyggnad hus 15 plan 5 och 6, bör ske i samband med utveckling av plan 6 
i sin helhet 
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I investeringsbudget för hälso- och sjukvårdsnämnden finns medel (ca 9 mkr) 
avsatta för att färdigställa etapp 1 av projektet.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Hälso- och sjukvårdsnämnden godkänner det reviderade projektdirektivet. 
2. Finansiering sker via avsatta medel i nämndens investeringsbudget för 

2023.   
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Granevärn  
Tf. hälso- och sjukvårdsdirektör 

Utdrag till 

Ekonomidirektör, hälso- och sjukvårdsdirektör, fastighetschef 
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